DECRETO Nº 30.619

REVOGA GRATIFICAÇÃO DE FUNÇÃO DE
SERVIDORES OCUPANTES DA FUNÇÃO DE
AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS, LOTADOS
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SEMUS,
CONSTANTE DO DECRETO N° 30.191, DE 14 DE
JANEIRO DE 2021.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Tornar sem efeito, a partir de 01 de junho de 2021, a
gratificação de função de que trata o Artigo 14 da Lei nº 7751, de 23 de outubro
de 2019, concedido aos servidores abaixo relacionados, através do Decreto nº
30.191, de 14 de Janeiro de 2021.

N° Servidor
1 Bruno Machado Pereira
2 Edmilson Teixeira dos Santos

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 31 de maio de 2021.

VICTOR DA SILVA COELHO
Prefeito

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330033003700340030003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas
Brasileira - ICP - Brasil.

	DECRETO Nº 30.619
	VICTOR DA SILVA COELHO

		2021-05-31T19:44:14-0300